
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola Ordine Scuola Tipologia Scuola Insegnamento
Disponibilita' residua posti 
interni

Disponibilita' residua posti 
esterni

FG FGPM10000G LICEO "E. PESTALOZZI" SS NORMALE A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA1 0

FG FGIS00400G I.I.S.S. "FAZZINI - GIULIANI" SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 1

FG FGIS05800X I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 0

FG FGCT71000G DISTRETTO N.35 - TRINITAPOLI MM SERALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI)1 0

FG FGCT71100B C.T.P. STORNARELLA MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

FG FGCT712007 C.T.P. MONTI DAUNI MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

FG FGCT713003 C.T.P. RODI GARGANICO MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

FG FGMM00700X S.S. 1 G. "L. MURIALDO" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM148003 S.S. 1 G. "PETRARCA - P.PIO" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 4 0

FG FGMM80801Q DOMENICO SAVIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM81801A MONSIGNOR CONSIGLIERE VITTORIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

FG FGMM819016 VIA ROMA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

FG FGMM82001A SC SEC 1? ROSETI BICCARI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

FG FGMM821016 D'APOLITO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM822012 SCUOLA SECONDARIA I GRADO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 1

FG FGMM82301T GIOVANNI FERRUCCI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM82501D GIOVANNI PAOLO II MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM835014 GRIMALDI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

FG FGMM83701Q PAPA GIOVANNI PAOLO I MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

FG FGMM83801G ALDO MORO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 1



FG FGMM84101B MICHELANGELO MANICONE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 1

FG FGMM84401V ALESSANDRO DE BONIS MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM84601E DON BOSCO + B.GO TRESSANTI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

FG FGMM851012 ZANNOTTI-GIOVANNI XXIII MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM85801R VIRGILIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

FG FGMM86001R PIO XII MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM864014 GIORDANI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM86801B FIORITTI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

FG FGMM869017 PALMIERI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

FG FGMM87301V PAOLILLO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

FG FGMM877016 ALTAMURA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

FG FGMM878012 D. ALIGHERI- A. SPALATRO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

FG FGMM87901T D'ALESSANDRO-VOCINO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

FG FGMM880012 SANDRO PERTINI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 4 0

FG FGMM88101T FILIPPO CELOZZI MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 1

FG FGMM88201N PADRE PIO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

FG FGMM83101R GIOVANNI VENTITREESIMO MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGMM87401P PADRE PIO DA PIETRELCINA MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGIS001004 I.I.S.S. "GIAN TOMMASO GIORDANI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

FG FGIS00800V I.I.S.S. "L. EINAUDI SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

FG FGIS01100P I.I.S.S. "G. PAVONCELLI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 1

FG FGIS01300A I.I.S.S. "MAURO DEL GIUDICE" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1



FG FGIS021009 I.I.S.S. "PIETRO GIANNONE" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

FG FGIS023001 I.I.S.S. " DELL'AQUILA  STAFFA" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 3 1

FG FGIS048009 I.I.S.S. "AUGUSTO RIGHI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 2 1

FG FGIS057004 I.OC. "PADRE GIULIO CASTELLI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 1

FG FGRH010002 I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

FG FGTD02000P I.T.E.T. "DANTE ALIGHIERI" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

FG FGTD210507 I.TECNICO SERALE "GIANNONE-MASI" SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

FG FGTF048517 ITIS AUGUSTO RIGHI SERALE SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

FG FGTF057501 I.TECNICO "P.V.MARONE" SERALE SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

FG FGTF17000V I.T.E.T. "LUIGI DI MAGGIO" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 1

FG FGTF170508 I.TECNICO " L. DI MAGGIO" SERALE SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

FG FGMM80801Q DOMENICO SAVIO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1

FG FGMM83301C LIBETTA MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1

FG FGMM85401D PASCOLI MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1

FG FGMM871017 GIOVANNI XXIII -S.FERDINANDO P. MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1

FG FGMM87301V PAOLILLO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1

FG FGCT71000G DISTRETTO N.35 - TRINITAPOLI MM SERALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

FG FGCT71100B C.T.P. STORNARELLA MM SERALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

FG FGCT712007 C.T.P. MONTI DAUNI MM SERALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

FG FGCT713003 C.T.P. RODI GARGANICO MM SERALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

FG FGCT71400V C.T.P. MARGHERITA DI SAVOIA MM SERALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

FG FGMM81801A MONSIGNOR CONSIGLIERE VITTORIO MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0



FG FGMM82301T GIOVANNI FERRUCCI MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGMM83801G ALDO MORO MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGMM84101B MICHELANGELO MANICONE MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

FG FGMM851012 ZANNOTTI-GIOVANNI XXIII MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGMM87401P PADRE PIO DA PIETRELCINA MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGMM878012 D. ALIGHERI- A. SPALATRO MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

FG FGMM88201N PADRE PIO MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGMM88301D FRANCESCO DE MATTEO MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

FG FGIS05300R I.I.S.S. "A. MORO" SS NORMALE A066 - TRATTAMENTO TESTI, DATI ED APPLICAZIONI. INFORMATICA 1 0

FG FGRH010002 I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" SS NORMALE AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE)0 1

FG FGAA819001 I.OC. "MARTIN LUTHER KING" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

FG FGAA820005 I.C. "ROSETI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

FG FGAA82400C I.C. "MONTI DAUNI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

FG FGAA833007 I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

FG FGAA85800G I.C. "VIRGILIO - SALANDRA" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

FG FGAA87800R I.C. "RODARI-ALIGHIERI-SPALATRO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 7 0

FG FGIS052001 I.I.S.S. "PUBLIO VIRGILIO MARONE" SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1

FG FGIS05800X I.OC. "GIUSEPPE LIBETTA" SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1

FG FGRH010002 I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1

FG FGEE81601Q VIA DEI MILLE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5 0

FG FGEE81801B NICHOLAS GREEN EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 0

FG FGEE819017 PADRE PIO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0



FG FGEE82001B SC PRIMARIA BICCARI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

FG FGEE82401P PADRE PIO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

FG FGEE81601Q VIA DEI MILLE EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

FG FGEE82401P PADRE PIO EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

FG FGEE70401L CASA CIRCONDARIALE EE CARCERARIA EEQN - CARCERARIA PRIMARIA 1 0

IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo


